
PRODUKTY PRO ÚKLID, HYGIENU A OCHRANU ZAMĚSTNANCŮ PŘI PRÁCI

Vlastnosti
denní úklid a čištění

koncentrát

příjemná vůně

lesk a hygienická čistota

dostupná balení: 5 l

 počet ks v kartonu: 2 

počet ks na paletě: 96

objednací kód:

21C.HT2M50007

PODLAHY SANITÁRNÍ A UMÝVÁRENSKÉ HYGOTRENDY

Denní mytí podlah - sanita a umývárenská oblast

PRODUKTOVÝ LIST 21C.HT2M50007

01_2023

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

 Čistí podlahy, dlažby a obklady.
Účinný na odstranění vodního kamene, minerální,
mýdlové a močové usazeniny a další skvrny.
Má příjemnou svěží vůni. 
Po použití zanechává povrchy lesklé a hygienicky
čisté.

Kyselý koncentrovaný prostředek k dennímu čištění
podlah v umývárenské a sanitární oblasti. 

21C.HT2M50007

KOUPELNA | PŘÍSLUŠENSTVÍ

Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na  odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

ČECHY: Kbel 200, Benátky nad Jizerou | T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: Pražákova 36a/661, Brno-město | T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com | www.hygotrend.com
SK: Dial'ničná cesta 10C, Senec |  T: +421 917 472 748  | E: objednavky.morava@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

http://www.hygotrendgroup.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz

